
お申込み期限：令和 8年 2月 9日（月）17：００まで 

【お申込み方法】 

下記のいずれかの方法でお申込みください。 

①高台協働センター窓口またはお電話にて 

➡   ４７２－１４６８  ９：００～１７：００（日曜日・祝日を除く） 

②ネットで申込み（右のＱＲから） ➡               【スマホ用 QR】 

※定員を超えた場合は電子抽選ソフトで厳正なる抽選を行います。 

当選した方のみ 2月 10日（火）正午以降に当センターより電話連絡致します。 

ＱＲより申し込まれた方にはメールでお知らせします。 

 

 

 

 

 

【新年のご挨拶】 

いつも、当館をご利用いただきありがとうございます。今年度も、皆様の 

毎日をより豊かにする、魅力的な講座やイベントを企画してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

 

大切な家族のために「相続」について考えてみませんか？ 

生前贈与や、家族での話し合い等、より良い相続のために 
今できることを、一緒に探してみましょう。 
 

【日  時】令和 8年 2月 19日（木）10:00～12:00 

【会  場】高台協働センター1階 ホール 

【講  師】一般社団法人 はままつ資産承継相談所 

【協  力】浜松いわた信用金庫 和合支店 

【定  員】２０名 

【受講料】無料 

【持ち物】筆記用具、水分補給用の飲み物 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【その他】 

〇 日程・内容などは、講師・協働センターの都合により変更する場合があります。 

〇 講座で撮影した写真を浜松市のＨＰ等に掲載する事がありますのでご了承ください。 

地域づくり講座 より良い相続のために今できること 

高台協働センターだより 

令 和 8 年 １ 月 ５ 日 号 

高 台 協 働 セ ン タ ー 

第 10 号（その 1）℡４７２－１４６８ 

市 委 託 

中 央 区 中 

第 8 号 

回覧 

個別相談会 

実施予定！ 

 

 受講料 

無料！ 


